五、交易合同或协议的主要内容及履约安排

（一）合同主体：

甲方（卖方）：南京伟思医疗科技股份有限公司

乙方（买方）: 江苏云智汇创业投资有限公司

（二）合同标的：

伟思医疗100%持有的位于南京市雨花台区宁双路19号 9幢的房屋及楼宇部

分配套固定资产。（房屋位于南京市雨花台区宁双路 19 号 9 幢，用途为科教用地

（科技研发），包括科研、试验、辅助设施及车库，宗地面积 4,887.73 ㎡，建筑

面积 22,856.16 ㎡）。

（三）合同金额：

标的资产含税总价为人民币 119,000,000 元（大写：壹亿壹仟玖佰万元整）。

（四）转让款支付方式及期限：

1、认购定金：买方需支付目标物业总价 5%作为认购定金，以锁定购买意向；

2、首笔款：在正式签约交易合同后，需支付总价 30%款项；

3、过户款：不动产权完成转移登记至其买方名下后 3 个工作日内，需支付

总价 60%款项；

4、尾款：完成全部标的资产交割后，需支付总价 5%剩余尾款。

（五）主要违约责任：

1、因乙方原因未按期付款的，每逾期一日，按应付未付金额的万分之三支

付违约金，累计不超过应付未付金额的百分之二十；逾期超过六十日，甲方有权